EDITAL DE GESTÃO DEMOCRÁTICA Nº 02/2022

IDERALDO SORGATO, PREFEITO MUNICIPAL DE XAXIM EM EXERCÍCIO ,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Gestão Democrática  EDITAL 02/2022 conforme

segue:

Inscrição Homologadas Após Recurso

N° Inscrito

1 Simone Antunes de Lima

Xaxim, 16 de Novembro de 2022.

Ideraldo Sorgato

Prefeito Municipal em Exercício